

■ عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: اعمال تعطیلی ها و نیز جدی گرفتن رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی مردم نتایج مثبتی از جمله کاهش روند ابتلا به کرونا و مرگ بر اثر این ویروس را داشته است.

دکتر مسعود مردانی در پاسخ به این سوال که آیا احتمال تمدید تعطیلی هفته آینده نیز وجود دارد یا نه افزود: تصمیم نهایی در این مورد بر عهده کمیته اجرایی ستاد ملی مقابله با کرونا است که آنها نیز پس از دریافت نظر از کمیته علمی و دیگر اعضا در خصوص ادامه روند تعطیلی برای هفته آینده تصمیم گیری خواهند کرد.

وی با بیان اینکه تعطیلی ها و همیاری مردم طی روزهای گذشته بر مبنای رعایت پروتکل های بهداشتی آثار بسیار مثبتی در کنترل و کاهش ابتلاء کرونا، مرگ و میر و مراجعه به مراکز درمانی گذاشته است، افزود: روند موجود در خصوص کاهش ابتلا به کرونا و حتی مرگ و میر بسیار خوشحال کننده است وی دی ماه باید منتظر آثار مثبت آن باشیم.

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا همچنین در خصوص نتایج واکسن ایرانی کرونا نیز گفت: از آخرین نتایج تحقیقات در خصوص واکسن ایرانی کرونا اطلاعی ندارم اما موفقیت برخی کشورها در ساخت این واکسن به ۹۵ درصد رسیده است.

کرونا با گیاهان دارویی درمان نمی شود

دکتر مردانی همچنین با تاکید بر این که تاکنون در هیچ کشوری، داروی گیاهی برای درمان بیماری ابتلا به کرونا تایید نشده است، افزود: کرونا با گیاهان دارویی درمان نخواهد شد.

وی اظهار داشت: بهترین راه مقابله با کرونا تقویت سیستم ایمنی بدن با خواب خوب، استفاده از سبزیجات و میوه های تازه است.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تاکید بر اینکه نداشتن استرس نیز از دیگر راه های تقویت سیستم ایمنی بدن به شمار می رود، در خصوص طب سنتی برای درمان کرونا نیز گفت: در مورد طب سنتی سررشته ندارم و تایید هم نمی کنم.

از زمان شیوع کرونا در جهان (اواخر سال گذشته) تا کنون حدود ۶۲ میلیون نفر از مردم جهان به این ویروس مبتلا شده و حدود یک میلیون ۵۰۰ هزار نفر جان باخته اند.

شمار تلفات ویروس کرونا در ایران نیز تا کنون به ۴۸ هزار و ۲۴۶ نفر رسیده است.

محدودیت های جدید کرونایی از شنبه اول آذر در ۴۴۸ شهر شامل ۱۶۰ شهر با وضعیت قرمز، ۲۰۸ شهر با وضعیت نارنجی و ۸۰ شهر با وضعیت زرد به مدت دو هفته اجرا می شود.

بر اساس این محدودیت ها مشاغل غیر ضروری در شهرهای قرمز و نارنجی تعطیل می شوند، ادارات دولتی در حد تعطیل و با حداقل کارکنان فعالیت می کنند، تردد بین شهری با خودروهای پلاک غیر بومی ممنوع است و هر گونه تردد با خودرو از ساعت ۲۱ تا چهار صبح در شهرهای قرمز ممنوع است. با اجرای این محدودیت ها ۸۷ شهر از وضعیت قرمز کرونا خارج شدند.